Estado do Ceará

BtJ1srn c 4TJ1T :E c :E'M ID IME M ID tJ

PORTARIA DE DIARIA N°  1120001 de 20 de Novembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar eia objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n° 079/2010, c/c com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome 	 C. P.E.
354 8-EDNEIDE RODRIGUES ROCHA

790. 744. 723-20

Nível da diária

Quantidade 	Vr. Unitarío
	Vr. Total

E

1,0 	 100,00

100,00

Destino 	 Periodo
SOBRAL (CE)

21/11/2017

Finalidade
PARTICIPAR DO ENCONTRO PREPARATORIO REGIONAL PARA V CONFERENCIA
NACIONAL INFANTOJUVENIL PELO MEIO AMBIENTE, - V CNIJMA, A
REALIZAR-SE NO DIA 21 DE NOVEMBRO DE 2017, NO AUDITORIO DA ESCOLA
PROFESSOR LUIS FELIPE, LOCALIZADO NA RUA JOSE SILVESTRE, N°  760,
CAMPOS DOS VELHOS, SOBRAL-CE.

---  LnudL -
Ge s t o r

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, a quantia de R$
100,00 ( CEM REAIS ), Conforme portaria n° 1120001 de 20/11/2017.

MGO CONFORME COMPOVÀNTE ANEXO

Beneficiário

RECURSO: 'MG 4:)  çnr

	 PAGO
CHEQUE: 	_____ 	EM: g /-/ j

ATA: OU